
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ П.Д. НАГОРНОГО 

 

ПРИКАЗ 
 

 от «01» сентября 2025 г.                                                             № 227 

«О создании и деятельности Штаба 

Воспитательной работы» 

 
 

В связи с наступлением нового 2025-2026 учебного года, в 

целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового 

образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Штаб воспитательной работы на базе Николаевской средней 
школы. 

2. Утвердить: 
2.1. Положение о штабе воспитательной работе (приложение № 1) 
2.2. Состав Штаба воспитательной работы (приложение № 2) 
2.3. План работы Штаба воспитательной работы (приложение №3) 

2.4. План заседаний Штаба воспитательной работы (приложение № 4) 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
обязанности заместителя директора по BP — Пирогову А.А. 
 
 
 
 
 

Директор Николаевской  

средней школы                                                                                 Л.П. Прасол 
 

 

 



С приказом № 227 от 01.09.2025г ознакомлены:                                                          

 

      № 
 

 

ФИО 
 

 

1. Пирогова Анастасия Андреевна 
 

 2. Сенчукова Ирина Сергеевна  

3. 
Калиничева Карина Александровна  

4. 
Скрынник Максим Васильевич  

 5. Шульга Виктория Юрьевна  

6. 
Творогов Вадим Геннадьевич  

 
   

Синицина Анна Юрьевна  

8. 
Клокова Елена Валентиновна  

9. Грушко Наталья Юрьевна 
 

10. Архипенко Диана Сергеевна 
 

11. Бандурина Ксения Николаевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-19T14:09:56+0300
	Прасол Леонид Петрович




